- 1 -

临沂市人民政府办公室

关于成立浙江大学山东（临沂）现代农业研究院

建设协调领导小组的通知

临政办字〔2019〕42 号

各县区人民政府，市政府各部门、各直属机构，临沂市高新技

术产业开发区管委会，临沂市经济技术开发区管委会，临沂临

港经济开发区管委会，临沂商城管委会，临沂蒙山旅游度假区

管委会，临沂综合保税区管委会，各县级事业单位，各高等院

校：

为切实加强对浙江大学山东（临沂）现代农业研究院建设

工作的组织领导，经研究，决定成立浙江大学山东（临沂）现

代农业研究院建设协调领导小组。现将领导小组成员名单公布

如下：

组  长：孟庆斌  市委副书记、市长

副组长：郑连胜  市政府副市长

张玉兰  市政府副市长

赵爱华  市高等教育发展工作领导小组副组长

 - 2 -

解红日 市政府党组成员、市政府秘书长

成  员：徐  峰 市政府副秘书长

陈建光  市政府副秘书长

李业荣  市委组织部副部长、市编办主任

周俊献 市政府办公室副主任

姚运明 河东区委副书记、区长

徐仲圣 市发改委主任

尹传斌 市教育局局长

姚书华  市科学技术局局长

侯献合 市公安局政委

牛兆英  市司法局局长

矫晓斌 市财政局局长

田  磊 市自然资源和规划局局长

吴恩坤 市生态环境局局长

张卫强 市住房和城乡建设局局长

李献荣 市交通运输局局长

丰绍明 市水利局局长

张  韬  市委农办主任、市农业农村局局长

 - 3 -

曹首娟 市文化和旅游局局长

李枝叶 市审计局局长

黄  杰  市市场监督管理局局长

孟凡明  市人民防空办公室主任

胡尊敬  市委人才发展服务中心副主任

朱士泉  临沂市地震台台长

彭林东  市农业科技职业学院筹建组组长

周绪元  市农业科学院院长

李东春 市城发集团董事长

岳宝强  国网临沂供电公司总经理

    领导小组下设办公室，办公室设在市农业农村局，由张韬

同志兼任办公室主任。工作任务完成后领导小组自行撤销。

 临沂市人民政府办公室

  2019 年 5 月 22 日

                                    (2019 年 5 月 24 日印发)